

---

## Pachet curatenie

I.D.: 56880007

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.228,56 RON - 1.228,56 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Saci menajeri 60 L 20 buc/rola negru 30 ROLA 3.04 91.20 2 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru 10 BUC 4.38 43.80 3 Mop din bumbac 250g rezerva 5 BUC 4.49 22.45 4 Detergent automat 2kg Ozon 10 Buc 15.16 151.60 5 Sapun lichid 5000ml Cloret 2 Buc 26.00 52.00 6 Crema de curatat pt uz universal 1000g Sano 10 Buc 10.17 101.70 7 Detergent vase 1000ml Sano 12 BUC 9.98 119.76 8 Detergent geamuri 1l Sano 20 BUC 9.89 197.8 9 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 25 BUC 17.93 448.25 Valoare fara t.v.a. = 1,228.56 lei

---